
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Příprava ŘO OP Rybářství 2021 - 2027 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

6. 6. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Lze za „realizované služby spočívající v oblasti zpracování evaluací/analýz/studií veřejného 

výdajového programu“ považovat i řešené grantové projekty (např. projekty pod záštitou 

Technologické agentury ČR)? 

Odpověď zadavatele 

Grantové projekty realizované pod záštitou organizačních složek státu, jejichž součástí bylo 

zpracování evaluací/analýz/studií, lze považovat za realizované služby spočívající v oblasti zpracování 

evaluací/analýz/studií veřejného výdajového programu.  

Otázka č. 2 

Lze u pozice „odborník na rybářství“ uznat jako požadované vysokoškolské vzdělání v oboru rybářství 

postgraduální vzdělání (titul Ph.D.) v oboru Environmentální vědy zakončené obhajobou disertační 

práce na téma rybářství (s tím, že náplní studia byl základní výzkum v oblasti rybářství)? 

Odpověď zadavatele 

U pozice „odborník na rybářství“ požadujeme vysokoškolské vzdělání v oboru rybářství a praxi se 

zpracováním evaluací/analýz/studií zaměřených na odvětví sladkovodní akvakultury. V případě 

postgraduálního vzdělání v oboru Environmentální vědy zakončeného obhajobou disertační práce na 

téma rybářství je nutné prokázat výše uvedené - viz Příloha č. 2 – Formulář nabídky, Profesní 

životopis člena realizačního týmu v části Další informace, kde lze doložit detailnější informace např. 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

k studiu (absolvované zkoušky, publikační činnost, certifikáty, apod.), ze kterých bude vyplývat 

splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci. 

Otázka č. 3 

Lze za „studii v oblasti akvakultury“ považovat výsledek základního výzkumu, zaměřeného na analýzu 

rybářství (včetně vysazování ryb), který byl publikován v odborném časopise s impakt faktorem? 

Odpověď zadavatele 

Výsledky základního výzkumu zaměřeného na analýzu rybářství (včetně vysazování ryb), který byl 

publikován v odborném časopise s impakt faktorem, lze považovat za studii v oblasti akvakultury.  

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 26. 6. 2019 do 13:00 hod. 

 

V Praze dne 10. 6. 2019 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Odboru Řídicí orgán OP Rybářství 


		2019-06-10T13:26:31+0200
	Ing. Pavel Pojer




